

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SONA6123

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

4.7.2017

Objednatel:

Město Buštěhrad

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Salamánek Stavby s.r.o.

IČ:

039 39 154

DIČ:

CZ 039 39 154

Projektant:

NOZA s.r.o.Kladno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

2 482 178,70

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

2 482 178,70

DPH základní 21,00% ze 2 482 178,70

521 257,53

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 003 436,23

Projektant

Zpracovatel

Salamánek Stavby s.r.o.

Havlíčková 558

273 06 / Bušín

IČ: 039 39 154, DIČ: CZ03939154

4.7.2017

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SONA6123

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Místo:

Datum: #

Objednatel: Město Buštěhrad

Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Zhotovitel: Salamánek Stavby s.r.o.

Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-F

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 482 178,70	3 003 436,23
01	SO 101 - Zpevněné plochy - I.etapa	0,00	0,00
02	SO 101 - Zpevněné plochy - II.etapa	1 030 099,88	1 246 420,85
03	SO 801 - Sadové úpravy	935 397,29	1 131 830,72
04	SO 901 - Mobiliář	351 681,53	425 534,65
05	Vedlejší a ostatní náklady	165 000,00	199 650,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 482 178,70	3 003 436,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 02 - SO 101 - Zpevněné plochy - II.etapa

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 04.07.2017

Objednatel:

Město Buštěhrad

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Salamánek Stavby s.r.o.

IČ:

039 39 154

DIČ:

CZ 039 39 154

Projektant:

NOZA s.r.o.Kladno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 030 099,88
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 030 099,88
DPH základní	21,00%	ze	1 030 099,88	216 320,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 246 420,85
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 02 - SO 101 - Zpevněné plochy - II.etapa

Místo: Datum: 04.07.2017

Objednatel: Město Buštěhrad Projektant: NOZA s.r.o.Kladno
Zhotovitel: Salamánek Stavby s.r.o. Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Pro

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 030 099,88
HSV - Práce a dodávky HSV	922 799,88
1 - Zemní práce	239 714,72
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	5 391,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 500,00
38 - Různé kompletní konstrukce	276 450,00
5 - Komunikace pozemní	263 420,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 569,60
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	91 950,00
99 - Přesuny hmot a suti	21 803,64
PSV - Práce a dodávky PSV	89 300,00
762 - Konstrukce tesařské	30 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	58 800,00
M - Práce a dodávky M	18 000,00
OSV - Veřejné osvětlení	18 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 030 099,88

ROZPOČET

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 02 - SO 101 - Zpevněné plochy - II.etapa

Místo: Datum: 04.07.2017

Objednatel: Město Buštěhrad Projektant: NOZA s.r.o.Kladno
Zhotovitel: Salamánek Stavby s.r.o. Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Pro

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 030 099,88

HSV - Práce a dodávky HSV

922 799,88

1 - Zemní práce

239 714,72

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	65,00	32,10	2 086,50
2	K	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	21,00	144,00	3 024,00
3	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	21,00	430,00	9 030,00
4	K	162301406	Vodorovné přemístění vetvi stromu jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	21,00	140,00	2 940,00
5	K	162301416	Vodorovné přemístění kmene stromu jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	21,00	738,00	15 498,00
6	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	21,00	333,00	6 993,00
7	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	65,00	52,90	3 438,50
8	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	374,00	66,00	24 684,00

$130+(690+23)*0,25+130*0,50+0,75$ 374,00

9	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	187,00	19,00	3 553,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

$374*0,50$ 187,00

10	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	57,20	55,20	3 157,44
11	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	57,20	25,40	1 452,88

od výkop k násypům

57,20 57,20

12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	284,00	260,00	73 840,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

přebytečná zemina

374-57,20-32,8

284,00

13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	852,00	20,80	17 721,60
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------

celkem 13km

284*3

852,00

14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	284,00	14,20	4 032,80
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	482,80	110,00	53 108,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

284*1,7

482,80

16	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	843,00	6,50	5 479,50
----	---	-----------	--	----	--------	------	----------

v místě trávníku a záhonů

690+23+130

843,00

17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	229,00	9,50	2 175,50
----	---	-----------	--	----	--------	------	----------

pod zpevnění

78+32+9+20+60+30

229,00

18	K	Příplatek 01	Příplatek za případné výkopové ztížené práce v blízkosti sítí (upřesní se při realizaci)	kč	1,00	7 500,00	7 500,00
----	---	--------------	--	----	------	----------	----------

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

5 391,92

19	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic	m2	25,00	30,90	772,50
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	--------

stávající okapový chodník

50*0,5

25,00

20	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	6,00	31,20	187,20
----	---	-----------	---------------------------	---	------	-------	--------

21	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací ze zámkových dlaždic	m2	10,00	40,60	406,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

dlažba se očistí a odveze

na skládku investora do 5km

10

10,00

22	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	50,00	42,50	2 125,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	----------

23	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,34	42,00	266,28
----	---	-----------	---	---	------	-------	--------

rozebraná zámková dlažba na skládku investora

10*0,17

1,70

bet.tvarovky a obrubníky na skládku do
13km

4,64

4,64

Součet

6,34

24	K	997221569	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	62,48	12,80	799,74
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

rozebraná dlažba na skládku investora

5km

1,7*4

6,80

bet.tvarovky a obrubníky na skládku do
13km

4,64*12

55,68

Součet

62,48

25	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,64	180,00	835,20
----	---	-----------	--	---	------	--------	--------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 500,00

26	K	3100000R1	Úprava stávající opěrné zdi a zábradlí v dl.2m	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00
----	---	-----------	---	-----	------	----------	----------

38 - Různé kompletní konstrukce

276 450,00

27	K	3800000R1	Konstrukce betonové - amfiteatr, sedací bloky, odpočinková mola č.1 a 2 - celkem bet.blok B2 (20ks), B3 (19ks), B4 (54ks), B7 (2ks), B8 (2ks) do šterkového podkladu - montáž a dodávka vč.dopravy	kpl	1,00	276 450,00	276 450,00
----	---	-----------	--	-----	------	------------	------------

5 - Komunikace pozemní

263 420,00

28	K	564271111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 250 mm	m2	29,60	145,00	4 292,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

pod okapový chodník

0,4*(24+50)

29,60

29	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	380,00	140,00	53 200,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	-----------

konstrukce žulové dlažby

60

60,00

konstrukce betonové dlažby
velkoformátové

2x tl.150mm

(78+20+30)*2

256,00

pod žulové kostky mezi betonovými
dlaždicemi

2x tl.150mm

32*2

64,00

		Součet			380,00		
30	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	72,00	190,00	13 680,00
konstrukce žulové dlažby							
60					60,00		
navíc pod obrubníkem							
0,2*30+0,3*20					12,00		
		Součet			72,00		
31	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	60,00	420,00	25 200,00
konstrukce žulové dlažby nepravidelné							
60					60,00		
32	M	583800001	Šedé žulové kostky - odseky tl. 10cm	m2	61,20	165,00	10 098,00
60*1,02					61,20		
ztratiné 2%							
33	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	128,00	325,00	41 600,00
konstrukce betonové dlažby tl.10mm							
u prokládání žulovými kostkami							
4,05*0,8+3,75*1,0+0,7*3,5+3,75*(0,8+0,6)					14,69		
3,5*(0,7+0,53+1,0+0,63+0,8+1,0+0,6+0,73)					20,97		
3,50*(1,0+0,7+0,53+0,8+1,0+0,8+0,8+1,09+1,1)					27,37		
3,50*(0,8+1,0+0,6+0,8+1,05)+0,09					14,97		
před starou školou tl.8mm							
20+30					50,00		
		Součet			128,00		
34	M	592000001	Velkoformátová betonová dlažba 60x40x8cm	m2	51,00	850,00	43 350,00
(20+30)*1,02					51,00		
35	M	592000002	Velkoformátová betonová dlažba 60x40x10cm	m2	80,00	900,00	72 000,00
78*1,02+0,44					80,00		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						15 569,60	
36	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	29,60	526,00	15 569,60
0,4*(24+50)					29,60		

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

91 950,00

37	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	90,00	140,00	12 600,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-----------

žulové kostky prokládané

v betonových deskách

osazené do betonu

0,25*5+0,25*3+0,4*4+0,25*2 4,10

0,4*5+0,3*3+0,5*3+0,4*5+0,65*2+0,95*3+1,15*3 14,00

1,45*4+1,8*3+2,05*5+2,2*3+2,3*2+2,3*5+2,15*2 48,45

1,9*3+1,45*4+0,9*2+0,65*4+0,5*2+0,4*5+0,4*3 20,10

0,5*2+0,5*5-0,15 3,35

Součet 90,00

38	K	916111121	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z kameniva těžného	m	320,00	45,00	14 400,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	-----------

žulové kostky prokládané

v betonových deskách

4,05*5+3,75*3+3,75*4+3,75*2 54,00

3,5*(5+3+5+3+2+3+3+4+3+5+3+2) 143,50

3,5*(5+2+3+4+2+5+3+2+5+4) 122,50

Součet 320,00

39	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	13,00	2 350,00	30 550,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

(320+90)*0,10*0,10*2,8*1,1+0,37 13,00

40	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	50,00	185,00	9 250,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

záhonový

30 30,00

silniční

20 20,00

Součet 50,00

41	M	583802130	krajník silniční kamenný, např. 13x20 x 30-80	m	30,00	375,00	11 250,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-----------

42	M	583803130	obrubník kamenný přímý žula, např. 30x20	m	20,00	695,00	13 900,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-----------

99 - Přesuny hmot a sutí

21 803,64

43	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	149,34	146,00	21 803,64
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

89 300,00

762 - Konstrukce tesařské

30 500,00

44	K	7620000R1	Konstrukce markýzy dl.3,60m x š.3,0m nad vstupem - montáž a dodávka vč.dopravy	kpl	1,00	27 500,00	27 500,00
45	K	7620000R2	Odstranění stávající stříšky nad vstupem vč.likvidace	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

58 800,00

46	K	7675300R1	Čistící zóna zapuštěná před vstupem - montáž a dodávka vč.dopravy	m2	4,20	14 000,00	58 800,00
----	---	-----------	---	----	------	-----------	-----------

M - Práce a dodávky M

18 000,00

OSV - Veřejné osvětlení

18 000,00

47	K	2100000R1	Přeložka lampy veřejného osvětlení vč.kabeláže a zemních prací - montáž, dodávka, revize	kus	4,00	4 500,00	18 000,00
----	---	-----------	--	-----	------	----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 03 - SO 801 - Sadové úpravy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 04.07.2017

Objednatel:

Město Buštěhrad

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Salamánek Stavby s.r.o.

IČ:

039 39 154

DIČ:

CZ 039 39 154

Projektant:

NOZA s.r.o.Kladno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

935 397,29

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

935 397,29

DPH základní 21,00% ze 935 397,29

196 433,43

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 131 830,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 03 - SO 801 - Sadové úpravy

Místo: Datum: 04.07.2017

Objednatel: Město Buštěhrad Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Zhotovitel: Salamánek Stavby s.r.o. Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Pro

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	935 397,29
HSV - Práce a dodávky HSV	935 397,29
SAD - Sadové úpravy	935 397,29
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	935 397,29

ROZPOČET

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 03 - SO 801 - Sadové úpravy

Místo:

Datum:

04.07.2017

Objednatel:

Město Buštěhrad

Projektant:

NOZA s.r.o.Kladno

Zhotovitel:

Salamánek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Pro

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

935 397,29

HSV - Práce a dodávky HSV

935 397,29

SAD - Sadové úpravy

935 397,29

1	K	Přenos	Sadové úpravy viz samostatný rozpočet a výkaz výměr	kč	1,00	935 397,29	935 397,29
---	---	--------	---	----	------	------------	------------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 04 - SO 901 - Mobiliář

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Buštěhrad

Zhotovitel:

Salamánek Stavby s.r.o.

Projektant:

NOZA s.r.o.Kladno

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

039 39 154

DIČ:

CZ 039 39 154

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				351 681,53
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				351 681,53
DPH základní	21,00%	ze	351 681,53	73 853,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	425 534,65
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razitko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razitko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 04 - SO 901 - Mobiliář

Místo: Datum: 04.07.2017

Objednatel: Město Buštěhrad Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Zhotovitel: Salamánek Stavby s.r.o. Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Pro

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	351 681,53
VYB - Mobiliář	351 681,53
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	351 681,53

ROZPOČET

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 04 - SO 901 - Mobiliář

Místo: Datum: 04.07.2017

Objednatel: Město Buštěhrad Projektant: NOZA s.r.o.Kladno
Zhotovitel: Salamánek Stavby s.r.o. Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Pro

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

351 681,53

VYB - Mobiliář

351 681,53

1	K	M1	Molo 1 - půdorys 1,4-2,6m x 5m - modřínové terasové palubky tl.25mm připevněné na podkladní rošt dřevěný a ocelový připevněný na betonové bloky (součást dopravní části) osazené do hutněného násypu - podrobný popis viz PD - montáž a dodávka	kpl	1,00	131 500,00	131 500,00
2	K	M2	Molo 2 - půdorys 3 x 2m - modřínové terasové palubky tl.25mm připevněné na podkladní rošt dřevěný a ocelový připevněný na betonové bloky (součást dopravní části) osazené do hutněného násypu - podrobný popis viz PD - montáž a dodávka	kpl	1,00	30 049,50	30 049,50
3	K	M3	Molo 3 - půdorys 2 x 2m - modřínové terasové palubky tl.25mm připevněné na podkladní rošt dřevěný a ocelový připevněný na betonové bloky (součást dopravní části) osazené do hutněného násypu - podrobný popis viz PD - montáž a dodávka	kpl	1,00	44 058,80	44 058,80
4	K	M4	Dřevěná konstrukce sedacího bloku dl.1600mm z hranolů ze sibiřského modřínu - podrobný popis viz PD - montáž a dodávka	kus	2,00	2 334,16	4 668,31
5	K	M5	Dřevěná konstrukce sedacího bloku dl.1000mm z hranolů ze sibiřského modřínu - podrobný popis viz PD - montáž a dodávka	kus	2,00	1 702,46	3 404,92
6	K	M6	Ocelové přídržné madlo na vnějším schodišti - podrobný popis v PD - montáž a dodávka	kus	1,00	17 500,00	17 500,00

7	K	M7	Stojan na kola - opěra - podrobný popis v PD - montáž a dodávka	kus	10,00	3 100,00	31 000,00
8	K	M8	Parková lavička s opěrákem - podrobný popis v PD - montáž a dodávka	kus	2,00	17 500,00	35 000,00
9	K	M9	Odpadkový koš - podrobný popis v PD - montáž a dodávka	kus	3,00	12 500,00	37 500,00
10	K	M10	Svahová skluzavka - pouze osazení (skluzavku dodá ZŠ)	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
11	K	M11	Atrakce houpací hnízdo - pouze osazení (houpací hnízdo dodá ZŠ)	kus	1,00	15 000,00	15 000,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 05 - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.06.2017

Objednatel:

Město Buštěhrad

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Salamánek Stavby s.r.o.

IČ:

39399154

DIČ:

CZ03939154

Projektant:

NOZA s.r.o.Kladno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				165 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				165 000,00
DPH základní	21,00%	ze	165 000,00	34 650,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	199 650,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razitko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razitko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 05 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

23.06.2017

Objednatel:

Město Buštěhrad

Projektant:

NOZA s.r.o.Kladno

Zhotovitel:

Salamánek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Pro

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	165 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
OST - Ostatní	152 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	165 000,00

ROZPOČET

Stavba: Buštěhrad, zpevněné plochy u ZŠ

Objekt: 05 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

23.06.2017

Objednatel:

Město Buštěhrad

Projektant:

NOZA s.r.o.Kladno

Zhotovitel:

Salamánek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Pro

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

165 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 500,00

1	K	VRN 01	Zařízení staveniště - vybavení zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na inženýrské sítě	kč	1,00	12 500,00	12 500,00
---	---	--------	--	----	------	-----------	-----------

OST - Ostatní

152 500,00

2	K	01	Kompletační a koordinační činnost dodavatele	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
3	K	02	Zkoušky hutnění konstrukce vozovky	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
4	K	03	Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u správců	kč	1,00	25 000,00	25 000,00
5	K	04	Vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby	kč	1,00	25 000,00	25 000,00
6	K	05	Zaměření skutečného provedení stavby	kč	1,00	15 000,00	15 000,00
7	K	06	Dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,00	25 000,00	25 000,00
8	K	07	Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti - zejména zajištění staveniště, ohrazení výkopů a bezpečnostní a výstražné tabulky	kč	1,00	10 000,00	10 000,00
9	K	08	Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu objektu, likvidaci ropných látek havárií a bezpečnost práce (hasící přístrojem Vapex apod., výstražné tabulky)	kč	1,00	10 000,00	10 000,00
10	K	09	Úklid dokončené stavby a okolí	kč	1,00	7 500,00	7 500,00
11	K	10	Čištění veřejných komunikací po dobu výstavby	kč	1,00	5 000,00	5 000,00

VP - Vícepráce

0,00